OPERA LVCIANI PHILOSO
PHI LVCVLEN
TISSI
MI.

Luciani de ueris narrationibus	Luciani Diogenes
Luciani de asino	Luciani Terpsion
Luciani philosophorū uitæ	Luciani Hercules
Luciani Scipio	Luciani uirtus Dea
Luciani Tyranus	Luciani in amorem
Luciani Schaphidium	Luciani Timon
Luciani Palinurus	Luciani de calumnia
Luciani Charon	Luciani laus muscæ

Nouiter traducta

Luciani uita	Luciani pan
Luciani	Galene

Clarissimi Luciani Philosophi Ac Oratoris De Veris
Narrationibus.

Proemium.

Os est Athleta & ac eorum qui summa
diligentia corpus exercent non modo
bonae habitudinis:ac exercitatiois ha-
bere ratione:uestrum & eius quod magna
exercitationis vim habere arbitrantur:
non nunquam remissioni corporis acquie-
scere. Idem ergo studiosis fieri oportet
recessu:ut cum grauibus ac seriis legem
dis defatigati fuerint ad animilaxam etiam aliquantis per decli-
nentur:donec ad futurum labore robustiores.ac vegetiores effi-
ciatur. Maximus uero ex hoc ocio:atque quod fructum caperetur:
si talius regule lectioi uacaret:qua non modo tenuerit:ac ieunat:uestrum
neque rudem neque iconocannam speculationem preferret. Quale quod-
dam & de his scriptis sensuros suspicor. Neque non solu[m] mate-
riarum nonitas atque festiu[m]itas:neque id quod multa ac uaria menda-
cia uerisimiliter ac probabiliter configitur eos ad legendum
allicit. Vetus id principium quo ois ferme narratio neminem aut ex
antiquis:aut scriptoribus:aut philosophis quod monstruosa quodam
& fabulis similiora:quod ueris lysis madarunt sine mortu[m] rephen-
sionis p[ro]termisit:quodque quod est oium noia subiecisset:ni si ea ti-
bi ex ipsa lectioe p[ro]spicua & manifesta fore intelligerem. Cte-
sias quodam Ctesiochi. Cnidius mira quodam de idoneo regioe conscri-
psit:atque ea quodam quod neque ipse audierat:neque ab alio qui uera
narraret accepit. Iabolus quoque de his quod in mari magno sunt
multa p[ro]pter fidem:ac opinionem hoium suis libris inseruit. oibus
quodam aptum comedimus:nam tamen sua uis materiae compositor

Multi præterea hos imitari in eadē ratione scribēdi uersati sunt. q̄ errores ac peregrinatiōes cōmēdarūt. ac imēsa beluaꝝ corpora: & effrenatos hominū mores enarratē. Huius uero deceptionis artifex & inuentore extitit Homericus ille Vlisses: qui & uentorū seruitutē: & monoculos crudaq; co medentes hoies: & multoꝝ capitū: sociosq; meretricū uene ficiis pmutatos. multaꝝ mōstris similiarudi Phæacū popu lo est ementitus. In quos quidē cū incidissez. nō multū sane his uitu perati onis tribuendū statuebā. quū hoc genus ser monum ab his qui se philosophos esse profitenſ usurpari uiderem. Illud uero nō parū in eis admiratus sum: si quum falsa dicerent id alios latere existimarent. Qua propter & ipse præinani gloria studens posteris aliquid reliqre: ne folius expers sim libertatis in fabulis dicen̄dis (nihil. n. memo ratu dignū quod uere narrare possem mihi contigerat:) ad mēdaciū me trāstuli atq; ut (meaq;dem fert opinio) multo tollerabilius q̄ cæteri. Nā quū hoc ipsum q̄ mentior uere dicam: iccirco me alioꝝ reprehensiones iure ac merito effuge re existimauī quoniam nihil me uerti narratuꝝ polliceor. Et igit̄ scribo quæ neq; ipse uidi neq; passus sum: neq; ab aliis audini: quæ præterea oīo nō sunt: neq; ab initio esse potuerunt: q̄re qui hoc legerit nullā his fidez adhibeat oportet.